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Preise 2025/ 2026

Bhisenunmer
5INP8901/ 6INP83901

Tormtine und Theise

A | 01.02.2025 - 30.04.2025

B | 01.052025 - 30.09.2025
01.06.2026 - 30.09.2026

C | 0110.2025 -1912.2025
01.02.2026 - 31.05.2026

D | 20122025 - 31012026
Saisonpreise pro Person in Euro

Deluxe Beach View AC

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Superior Ocean View AC
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Premium Ocean View AC
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Ocean View Luxury Suite AC
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Pent House Ocean View AC
Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Biseduuer

A B
1.888 1578
552 234
145 122
42 18
2.067 1.750
730 772
158 135
56 59
2.246 1.929
910 593
173 148
70 46
2.604 2.336
1267 999
200 180
98 77
2.873 2.687
1.534 1.364
221 207
n8 105

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com

13 Nachte

2.020
555
155
45

2212
780
170
60

2403
973
185
75

2.787
1.356
214
104

3.075
1.643
237
126

Newe Wege

Bewusst Reisen

~—

2212
730
170
56

2403
973
185
75

25985
1164
199
90

2.882
1452
222
n2

3.362
1739
259
134


http://www.facebook.com/neuewegereisen
https://www.instagram.com/neuewege_reisen/
http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Abtuelle Specials

Das Rockholm bietet in den Monaten Juni /Juli / August 2025 ein Sommer-Special an: d.h. fur 14 Tage zah-
len Sie nur 12 (14=12), bei einem Aufenthalt von 21 Tagen zahlen Sie 18 (21=18) und bei einem Aufenthalt von
28 Tagen nur 24 Tage (28=24).

Enlhullone Leislangen

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer in der gewahlten Zimmerkategorie

Flughafentransfers

ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

13 Tage Verjungungs- oder Reinigungskur

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arztinnen, alle Anwendungen und ayurvedi-
sche Medizin gemaR arztlicher Verordnung

Yoga & Meditation mehrmals taglich

Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Vicbl ailbablon

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

/{/W& éw%ém Wrgm

O O O O O

o O

o Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft kdnnen unterschiedliche Entgelte anfallen)
o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
Honweise

o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Ve Trene wird belobind!

Das Rockholm at the Lighthouse Beach freut sich Gber treue Gaste und bedankt sich mit einem 3% Wieder-
holungsbonus ab der 2. Buchung. Ab der 5. Buchung gewahrt das Rockholm at the Lighthouse Beach sogar
4% Wiederholungsbonus. Der Rabatt ist auch gultig fur Buchungen im Nattika Beach Resort

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/6INP8901 runterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
OO @neuewegereisen
www.neuewege.com


http://www.facebook.com/neuewegereisen
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